
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/85/2020 Rady Gminy Jedlińsk w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5, w związku art.48 a, art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/85/2020 Rady Gminy Jedlińsk w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Do ustalenia wysokości odpłatności za pobyt osoby skierowanej do Schroniska przyjmuje się dochód 
tej osoby lub rodziny, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Przy ustalaniu opłaty za pobyt w schronisku stosuje się odpowiednio poniższą tabelę: 

Wysokość odpłatności za pobyt liczona 
w stosunku do dochodu 

Lp. Dochód osoby przebywającej w Schronisku, 
określony procentowo według kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

w schronisku dla osób 
bezdomnych 

w schronisku dla osób 
bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 
1. Do 100% 30% 50% 
2. Powyżej 100% do 150% 40% 55% 
3. Powyżej 150% do 200% 50% 60% 
4. Powyżej 200% do 300% 60% 65% 
5 Powyżej 300% 70% 70% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Rędzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6176


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T13:30:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




